
 
 

UCHWAŁA NR  254/2025 
ZARZĄDU POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 09.04.2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Grodziskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą budżetową Powiatu 
Grodziskiego na 2025 rok Nr 66/IX/24 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę: 48 240,00 zł, w tym: dochody bieżące o kwotę - 48 240,00 zł; 
zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2. Plan dochodów po zmianach wynosi  209 625 322,87 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki o kwotę: 220 327,00 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę - 220 327,00 zł; 
zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 172 087,00 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę - 172 087,00 zł; 
zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 

224 896 410,10 zł. 

§ 4. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr 66/IX/24 z dnia 19 grudnia 2024 r. otrzymuje brzmienie jak 
w tabeli nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Tabela Nr 4 do uchwały budżetowej Nr 66/IX/24 z dnia 19 grudnia 2024 r. otrzymuje brzmienie jak 
w tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmiany określone w § 1-5 wprowadzone niniejszą uchwałą wymagają poinformowania Rady Powiatu 
na najbliższej sesji Rady. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

Starosta Grodziski  
Marek Wieżbicki 

Wicestarosta Grodziski  
Stanisław Firlej 
Członek Zarządu 

Krzysztof Filipiak 
Członek Zarządu  

Agnieszka Gryzik 
Członek Zarządu 

 Michał Śliwiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 5932



 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 254/2025 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 09.04.2025 r. 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

8 290 740,00 0,00 10 170,00 8 300 910,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 289 420,00 0,00 10 170,00 8 299 590,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

8 289 420,00 0,00 10 170,00 8 299 590,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 260 139,00 0,00 19 866,00 2 280 005,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 21 564,00 0,00 19 866,00 41 430,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

0,00 0,00 19 866,00 19 866,00 

855   Rodzina 2 756 847,59 0,00 18 204,00 2 775 051,59 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5932



w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 85508  Rodziny zastępcze 1 393 232,20 0,00 18 204,00 1 411 436,20 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

0,00 0,00 18 204,00 18 204,00 

 
bieżące razem: 190 443 705,01 0,00 48 240,00 190 491 945,01 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

142 052,82 0,00 0,00 142 052,82 

majątkowe 
 

majątkowe razem: 19 133 377,86 0,00 0,00 19 133 377,86 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 196 530,14 0,00 0,00 3 196 530,14 

 
Plan dochodów ogółem 209 577 082,87 0,00 48 240,00 209 625 322,87 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 338 582,96 0,00 0,00 3 338 582,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5932



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 254/2025 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia  09.04.2025 r. 
w złotych 

z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzia

ł 
§ Nazwa Plan 

Wydatki bieżące 
wydatki jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 35 295 483,46 34 509 983,46 33 702 933,46 25 423 487,00 8 279 446,46 0,00 807 050,00 0,00 0,00 0,00 785 500,00 785 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 35 295 483,46 34 509 983,46 33 702 933,46 25 423 487,00 8 279 446,46 0,00 807 050,00 0,00 0,00 0,00 785 500,00 785 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 554 470,46 31 768 970,46 31 735 770,46 24 004 937,00 7 730 833,46 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 785 500,00 785 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa 
powiatowe 

po zmianach 32 554 470,46 31 768 970,46 31 735 770,46 24 004 937,00 7 730 833,46 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 785 500,00 785 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 681 494,46 681 494,46 681 494,46 0,00 681 494,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 685 494,46 685 494,46 685 494,46 0,00 685 494,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 438 750,00 5 438 750,00 5 438 750,00 0,00 5 438 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 5 434 750,00 5 434 750,00 5 434 750,00 0,00 5 434 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 715 420,00 8 315 420,00 8 111 960,00 7 790 260,00 321 700,00 0,00 203 460,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 170,00 10 170,00 9 846,00 9 846,00 0,00 0,00 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 9 725 590,00 8 325 590,00 8 121 806,00 7 800 106,00 321 700,00 0,00 203 784,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 439 420,00 8 289 420,00 8 085 960,00 7 770 260,00 315 700,00 0,00 203 460,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 170,00 10 170,00 9 846,00 9 846,00 0,00 0,00 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy 
powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej po zmianach 9 449 590,00 8 299 590,00 8 095 806,00 7 780 106,00 315 700,00 0,00 203 784,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 202 960,00 202 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 324,00 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3070 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
uposażeń 
wypłacane 
żołnierzom 
i funkcjonariuszom 

po zmianach 203 284,00 203 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 760 757,00 760 757,00 760 757,00 760 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 846,00 9 846,00 9 846,00 9 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4180 Równoważniki 
pieniężne 
i ekwiwalenty dla 
żołnierzy 
i funkcjonariuszy 
oraz pozostałe 
należności 

po zmianach 770 603,00 770 603,00 770 603,00 770 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 531 376,70 1 531 376,70 1 531 376,70 0,00 1 531 376,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 712,00 -8 712,00 -8 712,00 0,00 -8 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

po zmianach 1 522 664,70 1 522 664,70 1 522 664,70 0,00 1 522 664,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 531 376,70 1 531 376,70 1 531 376,70 0,00 1 531 376,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 712,00 -8 712,00 -8 712,00 0,00 -8 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne 
i celowe 

po zmianach 1 522 664,70 1 522 664,70 1 522 664,70 0,00 1 522 664,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 531 376,70 1 531 376,70 1 531 376,70 0,00 1 531 376,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 712,00 -8 712,00 -8 712,00 0,00 -8 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

po zmianach 1 522 664,70 1 522 664,70 1 522 664,70 0,00 1 522 664,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 94 042 785,36 86 947 285,53 72 868 188,57 55 126 634,94 17 741 553,63 11 145 500,00 247 581,00 2 686 015,96 0,00 0,00 7 095 499,83 7 095 499,83 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 158 712,00 158 712,00 158 712,00 158 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata 
i wychowanie 

po zmianach 94 051 497,36 86 955 997,53 72 876 900,57 55 135 346,94 17 741 553,63 11 145 500,00 247 581,00 2 686 015,96 0,00 0,00 7 095 499,83 7 095 499,83 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 714 776,34 10 714 776,34 10 698 896,34 9 814 011,34 884 885,00 0,00 15 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 712,00 8 712,00 8 712,00 8 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80102  Szkoły podstawowe 
specjalne 

po zmianach 10 723 488,34 10 723 488,34 10 707 608,34 9 822 723,34 884 885,00 0,00 15 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 609 750,34 5 609 750,34 5 609 750,34 5 609 750,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 712,00 8 712,00 8 712,00 8 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 5 618 462,34 5 618 462,34 5 618 462,34 5 618 462,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 563 572,25 22 563 572,25 22 065 533,03 19 778 630,03 2 286 903,00 0,00 109 000,00 389 039,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115  Technika 

po zmianach 22 413 572,25 22 413 572,25 21 915 533,03 19 628 630,03 2 286 903,00 0,00 109 000,00 389 039,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 219 936,03 13 219 936,03 13 219 936,03 13 219 936,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 13 069 936,03 13 069 936,03 13 069 936,03 13 069 936,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80152  Realizacja zadań przed zmianą 4 890 632,17 4 890 632,17 1 271 932,17 1 242 932,17 29 000,00 3 618 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5932



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych 
w szkołach innego 
typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, 
szkołach 
policealnych, 
branżowych 
szkołach I i II 
stopnia i klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych 
w branżowych 
szkołach I stopnia 
oraz szkołach 
artystycznych 

po zmianach 5 040 632,17 5 040 632,17 1 421 932,17 1 392 932,17 29 000,00 3 618 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 931 102,17 931 102,17 931 102,17 931 102,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 1 081 102,17 1 081 102,17 1 081 102,17 1 081 102,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 380 763,00 12 254 183,00 8 469 908,00 6 493 880,00 1 976 028,00 3 489 694,00 294 581,00 0,00 0,00 0,00 126 580,00 126 580,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 375,00 -9 375,00 -9 375,00 0,00 -9 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 375,00 9 375,00 9 375,00 0,00 9 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 12 380 763,00 12 254 183,00 8 469 908,00 6 493 880,00 1 976 028,00 3 489 694,00 294 581,00 0,00 0,00 0,00 126 580,00 126 580,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 561 850,00 3 561 850,00 3 556 650,00 2 678 850,00 877 800,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 375,00 -9 375,00 -9 375,00 0,00 -9 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 375,00 9 375,00 9 375,00 0,00 9 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85218  Powiatowe centra 
pomocy rodzinie 

po zmianach 3 561 850,00 3 561 850,00 3 556 650,00 2 678 850,00 877 800,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 295 500,00 295 500,00 295 500,00 0,00 295 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 375,00 -9 375,00 -9 375,00 0,00 -9 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 286 125,00 286 125,00 286 125,00 0,00 286 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 

po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 600,00 45 600,00 45 600,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 375,00 6 375,00 6 375,00 0,00 6 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 51 975,00 51 975,00 51 975,00 0,00 51 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 455 751,00 7 455 751,00 6 938 596,00 5 692 700,00 1 245 896,00 410 655,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 866,00 19 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 7 475 617,00 7 475 617,00 6 938 596,00 5 692 700,00 1 245 896,00 410 655,00 126 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 910,00 50 910,00 50 910,00 36 883,00 14 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 866,00 19 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała 
działalność 

po zmianach 70 776,00 70 776,00 50 910,00 36 883,00 14 027,00 0,00 19 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 866,00 19 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 

po zmianach 19 866,00 19 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 908 453,59 10 908 453,59 2 062 863,59 1 915 132,20 147 731,39 6 004 590,00 2 841 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 204,00 18 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 10 926 657,59 10 926 657,59 2 062 863,59 1 915 132,20 147 731,39 6 004 590,00 2 859 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 187 982,20 5 187 982,20 2 022 282,20 1 915 132,20 107 150,00 567 200,00 2 598 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 204,00 18 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

po zmianach 5 206 186,20 5 206 186,20 2 022 282,20 1 915 132,20 107 150,00 567 200,00 2 616 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 593 000,00 2 593 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 593 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 204,00 18 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 

po zmianach 2 611 204,00 2 611 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 611 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 224 848 170,10 189 705 696,96 156 345 268,88 112 649 095,82 43 696 173,06 24 960 040,12 4 602 372,00 2 686 015,96 0,00 1 112 000,00 35 142 473,14 35 142 473,14 6 393 060,31 0,00 0,00 
zmniejszenie -172 087,00 -172 087,00 -172 087,00 -150 000,00 -22 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220 327,00 220 327,00 181 933,00 168 558,00 13 375,00 0,00 38 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 224 896 410,10 189 753 936,96 156 355 114,88 112 667 653,82 43 687 461,06 24 960 040,12 4 640 766,00 2 686 015,96 0,00 1 112 000,00 35 142 473,14 35 142 473,14 6 393 060,31 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5932



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
9 439 420,00 9 449 590,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 439 420,00 9 449 590,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 289 420,00 8 299 590,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 482 570,00 502 436,00

85395 Pozostała działalność 0,00 19 866,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 19 866,00

855 Rodzina 0,00 18 204,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 18 204,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 18 204,00

14 003 001,60 14 051 241,60

18 204,00

18 204,00

Razem: 48 240,00

10 170,00

19 866,00

19 866,00

19 866,00

18 204,00

Tabela nr 3 do Uchwały Nr 254/2025 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia  09.04.2025 r.

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZCJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZlECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 

2025 ROKU

Zmiana

10 170,00

10 170,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5932



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
9 439 420,00 9 449 590,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 439 420,00 9 449 590,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
202 960,00 203 284,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności
760 757,00 770 603,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 482 570,00 502 436,00

85395 Pozostała działalność 0,00 19 866,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 19 866,00

855 Rodzina 0,00 18 204,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 18 204,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 18 204,00

14 003 001,60 14 051 241,60

18 204,00

18 204,00

18 204,00

Razem: 48 240,00

324,00

9 846,00

19 866,00

19 866,00

19 866,00

Tabela nr 4 do Uchwały Nr 254/2025 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 09.04.2025 r.

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

W 2025 ROKU

Zmiana

10 170,00

10 170,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5932


	UCHWAŁA NR 254/2025 ZARZĄDU POWIATU GRODZISKIEGO z dnia 9 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 254/2025 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 09.04.2025 r.
	Załącznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-06-18T07:23:30+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




